\/ VARTA

INFORMACE K OBJEDNAVKAM

SILVER dynamic AGM

Pro vice informaci navstivte varta-automotive.com

Evropské oznaceni ETN c:
Cislo vyrobku:

Zkraceny kod:

Carkovy kéd:

UK koéd:

Jednotlivé baleni:

Na paleté/ v kartonu:

560901068

560901068D852

D52

4016987144497

027AGM

1

S7

TECHNICKE UDAJE

Napéti (V): 12 Base Hold-down: B13
Kapacita baterie (Ah): 60 Rozlozeni: 0

Test za studena dle EN (A): 680 Typ vyvodu: 1

Délka (mm): 242 Velikost krytu: H5/LN2
Sirka (mm): 175 Vaha (v nenaplnéném stavu): 17,5
Vyska (mm): 190
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